

Jens Mandrup, Viborg ApS
CVR-nr. 12 81 02 37

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.11.2012.

Dirigent

Navn: Bjarne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Mandrup, Viborg ApS
Randersvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 12 81 02 37

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 viser et underskud på 105 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af årets underskud omfattet af selskabslovens § 119.

Årsregnskabet bliver aflagt efter going concern, idet tilknyttede virksomheder har tilkendegivet, at deres tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er part i en tvist om byggerådgivning, men da der endnu ikke er modtaget noget konkret krav eller stævning, har selskabets ledelse valgt at behandle forholdet under eventualforpligtelser. Der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(124.549)	716
Personaleomkostninger	2	0	(1.186)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(74)</u>
Driftsresultat		(124.549)	(544)
Andre finansielle indtægter		268	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(15.201)</u>	<u>(64)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(139.482)	(607)
Skat af ordinært resultat	5	<u>34.849</u>	<u>124</u>
Årets resultat		<u>(104.633)</u>	<u>(483)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(104.633)</u>	<u>(483)</u>
		<u>(104.633)</u>	<u>(483)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		128.200	169
Finansielle anlægsaktiver		<u>128.200</u>	<u>169</u>
Anlægsaktiver		<u>128.200</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.593	13
Andre tilgodehavender		3.476	18
Tilgodehavende selskabsskat		135.170	59
Tilgodehavender		<u>146.239</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger		<u>47.570</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver		<u>193.809</u>	<u>220</u>
Aktiver		<u>322.009</u>	<u>389</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	80
Overført overskud eller underskud		(114.079)	(264)
Egenkapital		(24.079)	(184)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.838	546
Anden gæld		10.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		346.088	573
Gældsforpligtelser		346.088	573
Passiver		322.009	389
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(264.446)	(184.446)
Kapitalforhøjelse	10.000	255.000	265.000
Årets resultat	0	(104.633)	(104.633)
Egenkapital ultimo	90.000	(114.079)	(24.079)

Noter

1. Going concern

Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Med henvisning til selskabslovens § 119 skal vi henlede opmærksomheden på, at selskabets ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Årsregnskabet bliver aflagt efter going concern, idet tilknyttede virksomheder har tilkendegivet, at deres tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil. Der forventes på baggrund heraf ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Regnskabsmæssig usikkerhed og skøn

Selskabet er part i en tvist omkring byggerådgivning. Der har indtil videre alene pågået vurderinger af syn- og skønsmand, men selskabet har endnu ikke modtaget krav eller stævning. Beløbet der omtales i sagen udgør 1.300 t.kr.excl. omkostninger og er derfor væsentlig for selskabet.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabet ikke vil blive dømt og har derfor ikke hensat til sagen. Såfremt selskabet taber sagen og bliver dømt til betaling af beløbet helt eller delvist, kan der rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	868
Pensioner	0	299
Andre omkostninger til social sikring	0	19
	0	1.186
	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	67
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	7
	0	74

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.201	64
	<u>15.201</u>	<u>64</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(34.871)	(59)
Ændring af udskudt skat	22	(50)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15)
	<u>(34.849)</u>	<u>(124)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		160.000
Kostpris ultimo		<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(160.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en byggesag angående ydet rådgivning. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.